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Quincaillerie

PORTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 05 58 46 26 56

Vernis bicouche PU NJ acrylique LUA

Référence : 116499

A

Mmiilesi

vernis pour bois

Description

Résistance optimale au jaunissement.

Bénéficie de la classification M1.

Trés haute transparence, tension optimale, bonne
résistance a la rayure, soyeux, rapidité de séchage.
Empilable en implantation air chaud.

Bonne tenue en application verticale.

Bonne résistance a la lumiere.

Mode d'application : pistolet, Airless, ou rideau.
Catalyseur : 10% LNB 99. Diluant : 10% - 20% LZC 94.

Prix net client :

140,53 € HT

soit 168,64 € TTC

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

UNITE DE
VENTE

REF.
FOURNISSEUR

FINITION

PRIX NET HT

116499

031108

116500

116501

117116

031110

116502

117117

031111

116508

058498

1 piéce
Le litre
1 piece
1 piece
1 piece
Le litre
1 piece
1 piece
Le litre
1 piece

Le litre

LUA 431

LUA 431

LUA 432

LUA 433

LUA 433

LUA 433

LUA 434

LUA 434

LUA 434

LUA 436

LUA 436

Satiné brillant
Satiné brillant
Satiné
Satiné mat
Satiné mat
Satiné mat
Mat
Mat
Mat
Extra mat

Extra mat

Bidonde 5L
Bidon de 25 L
Bidonde 5L
Bidonde 5L
Bidon de 25 L
Bidon de 25 L
Bidonde 5L
Bidon de 25 L
Bidon de 25 L
Bidonde 5L

Bidon de 25 L

140,53 €
24,37 €
135,31 €
138,39 €
550,62 €
22,48 €
144,55 €
550,62 €
25,17 €
146,72 €

25,62 €



